令和５年１１月２７日
１・２学年保護者 各位

沖縄県立普天間高等学校

                     校 長 前三盛 英明

                           （公印省略）

１・２学年探究活動最終発表会オープンスクールの開催について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

保護者の皆様には、平素より、本校の教育活動に御支援、御協力を賜り深く感謝申し

上げます。

 さて、下記の通り、１・２学年探究活動最終発表会オープンスクール（自由参観）を

開催いたします。探究活動の成果をご参観いただける機会となっております。平日の開

催ではありますが、お時間が許すようでしたら、ご参観いただけますようお願い申し上

げます。

記

日  時 ：  令和 5年 12月 20日（水） 13：45～15:35

場  所 ： 各ＨＲ教室

対  象 ： 本校１・２学年保護者

内  容 ： 「総合的な探究の時間最終発表会」

参観可否 ： 12 月 19 日(火)までに下記 QR コードより入力

お 願 い ： ※１ 各グループの発表時間の詳細はスクリレで配信されたプログラムを

ご参照ください。テーマやグループ名（A~J）のみの配信のため、個

人名はありません。生徒へご確認ください。

※２ 駐車場について（裏面）

https://forms.office.com/r/wES26DNkJ8

https://forms.office.com/r/wES26DNkJ8

駐車場について（ご協力のお願い）

当日、普天間高校内の駐車場はご利用できません。

保護者の皆様には市民駐車場（有料 200 円）へのご利用・ご協力を宜しくお願い致し

ます。時間に余裕を持って早めのご来校を宜しくお願い致します。

 ※近隣の商業施設への無断駐車はなさらないようにお願いします。

                          普天満宮

     ← 伊 佐
石平→
               サンエー

                有料
                駐車場

                                          沖縄銀行

           いすのき通り

宜野湾市役所

普天間高校

市民広場

※19:00 閉門です

市民駐車場

（有料２００円）

徒歩 約１０分

1年生の保護者さまへ
１年生はパワーポイントによる発表です。8分発表（質疑応答含む）、2分入れ替え準備の

合計 10分で 1班が発表します。

発表時間はＡ～Ｅが5校時（１３：４５～１４：３５）、Ｆ～Ｊが6校時（１４：

４５～１５：３５）です。

1 年 1 組

Ａ（１３：４０～１４：００）  Ｂ（１３：５０～１４：１０）

Ｃ（１４：００～１４：２０）  Ｄ（１４：１０～１４：３０）

Ｅ（１４：２０～１４：４０）  Ｆ（１４：４０～１５：００）

Ｇ（１４：５０～１５：１０）  Ｈ（１５：００～１５：２０）

Ｉ（１５：１０～１５：３０）  Ｊ（１５：２０～１５：４０）

※（ ）内は１年生の発表目安時間

1 年 2 組

1 年３組

Ａ（１３：４０～１４：００）  Ｂ（１３：５０～１４：１０）

Ｃ（１４：００～１４：２０）  Ｄ（１４：１０～１４：３０）

Ｅ（１４：２０～１４：４０）  Ｆ（１４：４０～１５：００）

Ｇ（１４：５０～１５：１０）  Ｈ（１５：００～１５：２０）

Ｉ（１５：１０～１５：３０）  Ｊ（１５：２０～１５：４０）

※（ ）内は１年生の発表目安時間

1 年 4 組

1 年 5 組

Ａ（１３：４０～１４：００）  Ｂ（１３：５０～１４：１０）

Ｃ（１４：００～１４：２０）  Ｄ（１４：１０～１４：３０）

Ｅ（１４：２０～１４：４０）  Ｆ（１４：４０～１５：００）

Ｇ（１４：５０～１５：１０）  Ｈ（１５：００～１５：２０）

Ｉ（１５：１０～１５：３０）  Ｊ（１５：２０～１５：４０）

※（ ）内は１年生の発表目安時間

1 年 6 組

1 年 7 組

Ａ（１３：４０～１４：００）  Ｂ（１３：５０～１４：１０）

Ｃ（１４：００～１４：２０）  Ｄ（１４：１０～１４：３０）

Ｅ（１４：２０～１４：４０）  Ｆ（１４：４０～１５：００）

Ｇ（１４：５０～１５：１０）  Ｈ（１５：００～１５：２０）

Ｉ（１５：１０～１５：３０）  Ｊ（１５：２０～１５：４０）

※（ ）内は１年生の発表目安時間

1 年 8 組

1 年 9 組

Ａ（１３：４０～１４：００）  Ｂ（１３：５０～１４：１０）

Ｃ（１４：００～１４：２０）  Ｄ（１４：１０～１４：３０）

Ｅ（１４：２０～１４：４０）  Ｆ（１４：４０～１５：００）

Ｇ（１４：５０～１５：１０）  Ｈ（１５：００～１５：２０）

Ｉ（１５：１０～１５：３０）  Ｊ（１５：２０～１５：４０）

※（ ）内は１年生の発表目安時間

２年生の保護者さまへ
２年生はポスターセッションによる発表となります。８分発表（質疑応答含む）、４

分観客入れ替えの合計 12 分を１セットとし、発表を４回繰り返します。

発表時間はＡ～Ｅが 5校時（１３：４５～１４：３５）（※1組のみＥは６校

時）、Ｆ～Ｊが 6 校時（１４：４５～１５：３５）です。

2 年１組

2 年 2 組

2 年 3 組

2 年 4 組

5 校時 Ａ～Ｅ （１３：４５～１４：３５）

6 校時 Ｆ～Ｊ （１４：４５～１５：３５）

※（ ）内は２年生の発表目安時間

2 年 5 組

2 年 6 組

5 校時 Ａ～Ｅ （１３：４５～１４：３５） この時間帯で 4 回発表を

6 校時 Ｆ～Ｊ （１４：４５～１５：３５） 行う

※（ ）内は２年生の発表目安時間

2 年 7 組

2 年 8 組

5 校時 Ａ～Ｅ （１３：４５～１４：３５） この時間帯で 4 回発表を

6 校時 Ｆ～Ｊ （１４：４５～１５：３５） 行う

※（ ）内は２年生の発表目安時間

2 年 9 組

 5 校時 Ａ～Ｅ （１３：４５～１４：３５） この時間帯で 4 回発表を

6 校時 Ｆ～Ｊ （１４：４５～１５：３５） 行う

※（ ）内は２年生の発表目安時間